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Pasqyra e Pozités Financiare

Me 31 Dhjetor 2019

Akronimi:

Me 31 Dhjetor 2419 Me 31 Dhjctor 2018

P Pasurité Sheaimi Shuma né Euro Shuma né Euro

Pl |Pasuritd afatgjate

PI.1 |Toka, ohjektet dhe pajisjet 5 (.00 .00

P12 [Pasuritd ¢ paprekshing = = e

P13 |Pasuritd tiers afatginia _ —_ -
Gjithsej pasaritl afntgiatn — LW .04

P2 [Pasurité afatshkurtra

P31 [Llogericd e arkétueshme & 0.00 0.00

P23 |Parnpagimet == =

P23 |Paraja dhe chuivalentét ¢ parase 7 0,00 0.00

P24 [Pasuril tjera afaishiurira hEE AT ===
Glithsej pasurité ufatshkurtra — 0,00 0,00
Gjithsej pasurité (r.1+p.2) £ 000 0.00

E Ehuiteti

E.1_ [Fondet ¢ akumuluwm = 0.00 —

E2  |Suficiti / (deficiti) i vitit = 0.00 (0
Giithsej Ekuiteti — 0.0 {LiH

s Detyrimet

D.1 Detyrimet afatzjain -

1201 |Huate ¢ pagueshme —_ -_— —_—

.1.2 [T hyrat e shiyern e 0,00 0.00
Gjithsej detyrimet agatgjata — 0,00 0,00

02 Detyrimet afashhkorien

D21 |Llogarité e pagueshime dhe (@ Gem 3 0,00 0.0

2.2 |Huatd ¢ pagueshme = — —

0:23 [Deryrimel ters afatshkuria 9 0,00 (.00
Gijithsej detyrimet afatshlivrtrn — 0,00 0,00
|[.; jithsej detyrimet {D.1+1,2) o 0.00 | 0.00
]Gjithw:j chuiteti dhe detyrimet (E+D) - .00 I 0.00




Republika e Kosoviis
Republika Kosova - Republic of Kosowvo
Komisioni Qendror { Zgjedlijeve
Centralna Izhorna Kowiisifa
Central Election Comniission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2019

Akronimi;

Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor

Shitnimi 2019 2018

H Té hyrat 0 000 0:00
H.1 TE hyrat nga buxheti @, 0,00
H2 T& hyrat nga anétarésia O 0, 00
H3 Donacionet dhe kontributet né t& holla 3 0.00 0.0 O
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4 0,00
I1.5 Ti hyrat ¢ fushatis O O, 00
1.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat ¢ shiyera 5 0.00 000
H.7 & hyrat tjera D & 00

Gjithsej t& hyrat pir vitin ) 0.00 0.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 0.00 OQ|pe
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 0.00 (o, o
511.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0.00 & o0
SH.4 Shpenzimet ¢ fushatés 2 0.00 o oD
S5 Bleria e mallrave 2 0.00 D00
SH.6 Shpenzimel e pérgjithshme 2 0.00 Do
SH.7  |Shpenzimet e ndryshme 2 0,00 000

G jithsej shpenzimet pér vitin (.00 0.00

Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 0.00 0.00
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Shinimi 2. Shpenzimet Akronimi:
Viti q& pérfundon me 31 Dhjetor 2019
Shpenzimi Pugesa Borchi i mbetur
S |Shpenzimet it Burg nd Burg ntt Burg
SHL1 [Pagat dhe kompenzimel
|Pagat dhe kompenzimet, neto ] o0 [CF QQ 0.0
Kontribulet pensionale i punémarisit 0,00 0,00 0.0
Kontributet pensionale t punedhingsit 0, HD 2100 0.00
Tatimet né & ardhura personale @, 0D 060 0,00
Beneficionet tjera 000 ,00 (.00
Cajithsej (100 .00 .
SH.Z |Shpenzimet ¢ transportit
Automjetet motorike & hussarg 000 Wl HO 0.0
Karburantet (, 00 000 0.00
Biletat, seroplanitautobusitirenittaksit elj. G :D{J (] :‘:}D (.00
Sigurimi dhe mirkmbatin ¢ velurave 1400 wisle) .00
Cdo shpenzim Letds | transportit ﬂ'; 0o M4 0 (S' 0.00
Gjithse] shpenzimet e transportit I .00 I LA {104y
SH.3 |Reblnmat, reprezentaciont dhe kenferencat
Lokali 1100 (000 0.00
Ushqimi 0,00 0000 0.00
Aktivitete kulterore dhe rekreative 00 000 0.00
Tadic dise spolet televizive OO0 Qfm 000
Stendat @ afishmit dhe reklamimet né gaseta 81060 fis] !Q@ 000
Shpeneimel Lera e reklamave, reprezentecionit dhe kenferencave [ ¢ oo M Im 0.0
Cjbihsej relilamat, vépregentacioni dhe konferencat 0,00 (0 (.00
SHA | Shpenzimet e fushatis
Shpenzimet e fushatés 020 0 L0 0.00
Gjithsej shpenzimel ¢ fushatis .00 (.00 (.00
SILS [Blerjn & mallrave
Furiiziimi i zyrts (2,00 0r 00 0.00
Pajisiet t& vopla D00 M 0D 0.00
Gjithsej blerja e mallrave 0,00 0100 (.00
SIL6 [Shpenzimel ¢ pérgjithshme
Cirain & fokalit W iyt o o0 000 0.00
Telefonl, interneti dhe posta O 0O OO0 0.50
Hryma, shishimel komunate (uji dhe mbeturizat) . D2 fyme 0.0
Shpenzimet e zhvlerisimit W pasurisg afatgjale L L A i
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré ng
imalira dhe shérbime R AR i
Gjithsej shpenzimet ¢ pérgjithshme .00 0.00 | 0,400
SH.T |Shpengimet ¢ ndryshme
|Mstmbajtia ¢ pajisieve dhe hapisirave 1 v | [-_':]! OO {1y QD 0,00
Shperaimet g¢ nuk juné perfshice nd asnje kategori tati @l’ ﬂa E}; D.f:' .00
Gjithse] shpenzimet ¢ ndryshme 0.00 oo 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.T) 0.00 | 0.00 | 0.00




Republika e Kosoviés

Republika Kosova - Republic of Kosova

Komisioni Qendror i Zgfediijeve
Centralna Izborna Kamisijo
Central Eflection Comimmission

Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla

Akronimi: h_Dbh__
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2019
Pranuar nga Vlera E pranuar pérmes:
Data kur éshté
Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéné kentributi né euro Banké Arke
— = S o] 0,00 000 000
&= — = = 000 0,00 0,00
= - = = 0:00 S, 00 000
= = = . 0:008 000 000
- = . - 0,00 0102 O00
s = . — 0,00 000 108
= - — s 0,08 0o 0,00
= = — == 0,00 ﬁ__ﬁ.mwﬁ_ 000
= — -— . ﬁu_w_h_mu_ 0,00 000
= = 5 — 0,00 0 100 0100
= — — = 0,00 0,00 Croo
= 5 = — 000 0.LO OO0 0
= il — == 0,00 0,00 OO0
= — - . 0,00 0,00 | P00
= Gjithsej donacionet dhe kontributet né té holla 0.00 0.00 0.00
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Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2019

Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhijeve
Centralna Izborna Komisifa
Central Election Comnission

Akronimi:

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme Me 31 Dhjetor 2012 Me 31 Dhjetor 2018
Shuma né Eura Shuma né Euro
siviiensia Dlerdsi | 00D Croo —
.......... bleriisi 2 OieD O 860
.......... blerisi 3 O o0 o, 00
.......... blergsi 4 010D Oro0
Llogari t& arkétueshme ¢ tjera Diop Oy D0
Gjithsej llogarité e arkétueshme 0.00 0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé Me 31 Dhjetor 2012 Me 31 Dhjetor 2011
Shuma né Euro Shuma né Euro
Paraja nit banke D00 0,00
Paraja né arks .00 GIOO
0,00 0120
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét ¢ parasé 0.00 0.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Me 31 Dhjetor 2012
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2011
Shuma né Furo

... furnitari 1 l’j;.[f:'o 000
. furnitor 2 S;OC‘ Oy 00
.. furnitori 3 000 0,00
.. furnitori 4 Sﬁﬂf} 200
Llogari t& pagueshme 1€ tjera ﬁ 19 {3’;' 20
Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera 0.00 0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Me 31 Dhjetor 2012
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2011
Shuma né Euro

Detyrimet piét paga dhe fatime Or DO Ct']//‘}i}
Detyrimel pér gira (0 7l s, 0,08
Detyrimel pér gjoba dhe ndéshkime B 00 0,00
Bretyrimet Licra afatshkurtra Or@r f'r}:l' ) (&)
Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 0.00 0.00
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Republika e Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kemisioni Qendror i Zgjedhfeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR -2019

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik: PDD
01.01.2019 31.12.2019
Periudha e raportimit:
Numri i regjistrimit pér qéllime t& tatimit —
Pasqyra e Pozités Financiare Qoo
Shiihd il i 01.01.2019 deri me
31.12.2019
Pasurité =10 .
Gjithsej pasurité afatgjata Wilele) —
Gjithsej pasurité afatshkurtra 000 =,
Gjithsej pasurité 000 -
{E}f i, O =
Ekuiteti dhe Detyrimet O HO =
Ekuiteti B, 00 =
Detyrimet afatgjata O, HO —
Detyrimet afatshkurtra @, 00 -
Gjithsej detyrimet ©,00 .
OO —
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet O 00 ==
Oien =
G0 —
Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve 0rO O

Totali pér periudhén raportues 01.01.2019 - 31.12.2019
Té hyrat 00O -
T€ hyrat nga buxheti Qo =
Donacionet dhe kontributet né té holla O o0 =
T& hyrat tjera o0 -
Gjithsej t& hyrat G, 00 -
0100 —
Shpenzimet QieH 14




Pagat dhe kompenzimet

[ ']g 20 %
Shpenzimet e fushatés O (O F) —
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat OO —
Shpenzimet e transportit 000 e
Blerja e mallrave 0, O =
Shpenzimet e pérgjithshme 0 1Y) =
Shpenzimet e ndryshme 000 3,
Gjithsej shpenzimet =

0.00

Suficiti (+) ose deficiti (-) B:00 O, 0N




